KOJA
\ \ / Firma prywatna
ﬂ Q Smolniki, 18-520 Stawiski
. tel./fax (0-86) 278-51-33

— 278-51-22

INSTRUKCJA OBSLUGI
KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
KARTA GWARANCYJNA

KABINA CIAGNIKOWA
OCHRONNA
KCR-C330

Stawiski, 2004 rok wydanie A



iVOVMN

‘ruwAulLoeweppaa nuenodny z [ulfoueremd Aaey eistapdAim ssoupepiop
zero Awmiqey somajdwoy Jizpmerds usimmod wasoiqpo pazad wamiqeN

‘Auigey Bomelsop
z qnj (30pepio U sa1pe) Wajuaonpoid z pleyuoy o Awnsoid yeikdez qu| 1osouseloru yprmjoxyyonyel mypedizid p

‘brupazad bqAzs
pod Awmqey [orupezid aopeq eu [ouozozsatum [amouormenz 25z31jqe)
eu Bs auozozsanun Auiqey oBsuzodAige] ruswmnu 1 ndf) ewezoeuz(y

= 4 = Lamepazads eypbzaand 1 sidpog

~Azepazads vye(]

poad you *  Auzafiqey I 0£€D-UDM dAL

BUUOIYD0 BAMOYIUSED vuiqey]

(Azepazids pyumd erupadim) Auff1as 1owmu 1 LuIqes napour AIUSZOBUZ()

"13nsqo toynusur m dforuniogu rupaimodpo (epkzoozid siuzemn 1 eiuszosdez 3is zozns ‘joquiks us)
zS1zpim 1]9z9af “18sqo Hoopnasur s uepod uazoidez bobzofiop qn dloeuuiojul buzem eu afnzeysm [oquiAs ua ]

iVOVAMN

nazoidez o Azameddzayso joquusg

"oFamoFoi(] nsyapoy BluBSRWAM ZATUMOI
eujadg “rwreulou siufeniye TwAskMmzeimoqo z ajupodz nukueuoyAm rwerzpdzieu 1 owreudzsew 1wimodA
z Aovdppdsm 1 erueBdzids erupnon 21N meqoidm nd£) 0391 elp uuou eueSewdm eiwads wuqe

BYIUSEID Woluad0imAm Z IuAuezeImMz eiuazelqo pazid
domorany Adtiuorya ‘fyoid yoAmorerpemy z AueuoyAm 10jOnYZS 1mouels Auiqey busou Afoynnsuoy
"ApodZs qn[ eiuazpoyzsn afeismod ez 1usoujeIZzpaimodpo
po wwsonpoid pjomz efow wusonpord Lpodz zeq Auiqey op suozpemoidm Aueruz sujomoures
waiuazaeuzazad z araposzaiu
aiemoyidzn ojel wuenunzoa 2izpdq 1S3 1 ampdlumopng m edrad ‘nyuSkn wiuur vo zejuopy
"BIUR20AAM TWEYINYS | TmAuzoAigysoune nueyuuiz uimipoyzs pazid of yuoayd | Aomoeran|
doead buzoardzaq vuo vrumadez sezomom 0q[4) 1 atmgompor m Koead op OEED T 0gE D.susin®  ndfy
muskn  vu awzoklAM 1 041 ewesmoyuow op 35l euozovuzazid (gEH-YDH BUUOIYIO RUIGEI]
“budzsew z zeim 18nsqo 1foynnsul nioigpo eruemonmyod
fepbz uiqey eomeisop Aqe ‘dis wospez  Awiqey op 9Azobjop Azojeu 18nisqo Alynnsur kzsforuin

aazpemoadpay |



2.4
2.5
2.6

27
2.8

2.9
2.10

2:11
2.12

SPIS TRESCI

Stonica:

1 Wprowadzenie ......o..cov.errvecsrionn, 2
2 Uwagi dotyczace bezpieczenistwa przy montazu i uzytkowaniu..., 3
2.12  Ryzyko resztkowe 3
3 Przygotowanie ciggnika i kabiny do montazu.......... 4
4 Montaz kabiny na ciagnik........ . 4
Mocowanie kabiny — wspornik przedni. 5
Mocowanie kabiny — wspornik tylny. 5
Montaz wspornika lusterka bocznego......... 6

5 Konserwacja kabiny.............oovoovcvmnsmeeronsnn, 7
Katalog czeéci zamiennych 8
Czgsci i zespoly kabiny ciggnikowej KCR-C330...rveo 9
Czedé przednia kabiny......... 10
Klapa byt ot s 11
Drzwi lewe............. 12
Drzwi prawe 13
Wspornik lusterka bocznego. - 14
Karta gwarancyjna 15
Deklaracja zgodnodci 17

2. Uwagi dotyczgce bezpieczenstwa przy montazu i uzytkowaniu

UWAGA!

Przed kazdym uruchomieniem nalezy sprawdzi¢ kabine pod wzgledem bezpieczenistwa eksploatacii.
Wejscie do kabiny jest mozliwe tylko przy absolutnym bezruchu ciagnika i wylaczonym silniku.
Kabing zamontowa¢ nalezy zgodnie z opisem zamieszczonym w instrukcji obshugi i polaczyé tyltko z
zalecanym ciggnikiem.

Uwazaé na ostrzezenia przed miejscami zgniatania i $cinania przy montazu kabiny.

Przy montazu i demontazu kabiny do i od ciagnika nalezy zachowac szczegdling ostroznosé.

Przed rozpoczgeiem pracy skontrolowaé dzialanic wycieraczki, spryskiwacza i innego wyposazenia
kabiny.

Obecnosé innych 0sob w kabinie oprécz kierowcy jest zabroniona.

Zaklocenia w pracy urzadzen kabiny usuwaé tylko przy wylaczonym silniku ciagnika i wyciagnietym
kluczyku ze stacyjki.

Przed opuszczeniem kabiny wylaczy¢ nalezy silnik ciagnika i wyciagnaé kluczyk ze stacyjki.zaciagnaé
hamulec rgezny i zabezpieczyé kabing przed wejsciem osob postronnych.

Przed jazda nalezy przygotowaé kabing zgodnie z zaleceniami podanymi w instrukcji obshugi ciagnika.
Dopuszczalne pochylenie zhocza przy pracy i jezdzie transportowej wynosi 8,5°,

Ryzyko resztkowe

Ryzyko resztkowe wynika z blgdnego zachowania sig obstugujacego kabine. Najwigksze
niebezpieczenstwo wystepuje przy wykonywaniu nastepujacych zabronionych czynnoscei:

2.12.1 uzywanie kabiny do innych celéw niz opisane w instrukcji obstugi
2122 obslugi kabiny przez osoby bedace pod wptywem alkoholu lub innych srodkéw odurzajacych

3



Ll

6v-60-000-+CL dIN
£€-15-842 xRy 191 '22-15-8.2 (980) 13)
IMSIMBIS 02G-81 MIUIOWS
pydouoy pulupr
e W L™ ..
WNLYMAHCG TN

puootwoutad - exdouoy] mepsueg I500T ‘DISIMBIS

"Apo3z [azseu zaq BuBMOpNqazId qn[ BUOIUSIWZ STUE)SOZ
0€E-D-AD BuuoIydo eulqey [jazal psouzem tloms 1ovn psouposz elerep@ep B

‘Horie[yap
BIUIDIMEBISAM nup m 0829k(hZe1sM0q0 ¢ e-D-¥D Putomoo Aurqey tloynnsuoy
nues Sngpam euemooeido epe1soz eiopy ‘Kuiqey £zakiop 10s0Up03zZ BRIR (]

66/1°T0/dZ U eIuepeq omdsperns vpepdim 1 nd4) eruepeq
opzpemoidozid NG 9zomepeqg WNLIORIOGET 6SH] BUBMOYIJAIOU BIYISOUpaf

"AM/SS/666 1'OMT/IES/LL MMAPRIAQ
M yosuemez ‘eaisyazosidzaq wosidezid epeimodpo ‘Isoupo a1s elorreep v [o10py o(q

:1loympoid 3oy :Auzok1qey Jeumnn

0€€-0—d0X YNNOYHOO euiqey
‘pupoid oz Erosoueizpamodpo buged z Kwalnepep

LT Dlujowg " ‘pisimels 0z6-81
exdouoy eutuer vrO3 eujemAlg euing

/ N

a1ud1Zppo njull eu
YoAuezozssiwn emysusazoaldzeq mojuswale ejp I 10soupobz efaesejag

'sA1 0daujh} exesarodm 01gid gemojuoweZ |y
g'sf1 oFerupazid wyriaiodm 0101d gEmOUOIRZ (]
"BIUD]JALMS0 T NIUZIUBLISL SIUBFRIZP DIZpmelds 1 epZeIud moysioez op pAzokjpod -
‘wiudkio odamodjepop epzeiud op (£'sA1) Auiqey eluspamso pjdwey 1 yzorrs1aim dloefe)sul oAzabipod
.dvﬂ.—cNmu.CNO._ BIUBAMOSELL _‘MUD..SSHMQ op %L‘_mu« 4
abfezozsAzoo orupazidn Aunqey njajanyzs z Aqnis [sujomop po pomazid sklezpemoidazid duiqey semosewz| |
“ioepeysut op okfezakpod gXgIA TWEIADM BWOMP (Z0-AQT) Aulqey eruaaLmso dxdun| Jemoluowez )
“Amqey nzndum am (erupazid AqAzs dyjazozsn vz pomazid
Stlezpemoidm Auigey BIUoIRIMSO 1 DIZORIAIAM MWZIUTYoaW Biuazokipod op dlbeeisul seaojuowey §'f
“(nuexzsnpod Azpdiw emo1dso}daipo
eloym elumadez yoAmownd yazsnpod alodideu amiogerm) ppaneu nuodo op okfesdnjop (1 1X91 Al qis
oowod ez(41) g's& 1 (pozad) | 'sA1 z ayupofiz moypuiodsm op sEmojuowIEz 1 YISkl vu dniqey pAzoe7 ¢
“(amolop]puoy piAm) Auqey kloeesur z auzoAipjaja viuazokjod
geuoyAa 1 ¢ sA1 T pid M yofuemouowapz yolupazid mozeysmoyunan| auojodsaz Adwe| opmojuowey /p
“Aqnis apeisozod 1AM0( 9'f
7 WIuIodsm am MOI0MI0 1|9219)Z0 Z BMP
t | myjuodsm om auzngpod A10M10 emp obmsAzIoNAm Qgxg [N qnis koowod Bz 71 § pjiwodsm 910dng ¢y
(01 'sA3) nueyzos|mez 94zaa1dzaqez | aluzioms
94zopw asndioy 1 mynwodsm am K10m10 A 7 Aujd) yjusodsm gemouowez oSstupaisod nsndioy o
ey yoAot Mmoo yofuzokiqey quig oowod vz | Auld) djiwodsm yey pod 9103njdzag ¢y
OEXTIALY 0EX9 N Twreqnug Ameld § Ame) 1upazid yruiodsm moBaiq rudznjs Amopnqo op 9103zl 7'y
"TSBUE 1 MOYIUIOL] BY|SZOZSN AUIQEY] OP 9BMO00WAZI] |4

iVOVAMN

"UZAZOZAUI NIOFAZS WINLUIUILL
oowod isaf vueBewdm mjeiq yot mjpedizid a e (DY 057 N0) N 67 [PurunUIU
1osousou o o8amodimzp eluszpbzin Loowod Lzid gizpemoidazid Azoreu Kuigey zejuoy

Wiuskp vu Aulquy Zejuop  p

“zo[a1zpzod 1 ddwod yakakzob} YoAuzofise|s mopomozid gezokjzol ain
“Bsizpats mjuniap] m o3 911Aopo 1 Adezofzad KuzonneipAy ZoB[2IZPZOI BYIUGOIQ PO OBDP) -
128 7 yorupazid mozeysmoyuniany onojodsez Adwe| -

wan|sizpals
vz 31s aoklnpleuz wyjusoupod fmouoid 1oni Aokfezomeido yey eoknoow Agnis swap 91930po -
1Zpdzieu op dyukzns -
moTo1q WAZDS a1MOPNGO M MOI0M0 Dydejsez -
(3uwes epersod NuFkio 1azal) suzooq eiLIsN] ZEIO mOZEYSMON LA Adwey | butolyoo Bwer -

1 uFtio Azid pemoyuotnapy e

nzejpuow op Aurqey| 1 eusko atmemo)odizig 'y

aloryst
aM0¥ZSAA 0AZAI DPRMOZENSM | Uadauz PaLuoiujoFazozsim op dis vrurmosoysoparu mypedLzad M
"UEMOUILLI M DAQ ozow Aulqey niuemox1Azn Azid omoxjzsal oxAzAl
yokuronsod goso waddisop pazid Auiqey eruszosidzaqez -
‘1931z wadsop pazid Auiqey eiuazoaidzaqez -
“13nysqo kloynnsus
z 315 Ajeuzodez 1 suojoyzsazad Aeysoz fajugazom 0101y ‘Aqoso zozad Kuigey rruemidnisqo -
*Aqoso auojoyzsazad oupaimodpo zaid oA} Kmgey Ameideu 1 [oesmasuoy -
‘erueuog | eluejelusz eosfow bndaisdm o1zpd 1 suzoaidzaqaiu eosfoiw m el BUEpEpM Z0NRZ -
“1angsqo 1odnasul a1ueAZo ouzeamn -
el usoajez yonpey muedozysozid Azig
“odomoyjzsal BYAZAI euad) €17
‘ejudtso Lovad sezopod Auiqey oFouzorurasy nuejs eiuezpaesds | 21122525422 £TI'T



data sprzedazy.

Kupon reklamacyjny Nrl
Kabina ciagnikowa ochronna
KCR-C330
Nr.fabryezny........cccoiviveiecnncn.
Data sprzedazy..........ccr.......

Podpis pieczgé punktu
sprzedazy

Z« protokotu _.mr_mﬁmnz._:mmo

mimnwzn‘.m EN@&:NEE do dnia

Pieczatka i podpis serwisu

Sprzet sprawny technicznie po
Naprawie odebratem

Dnia................ "

{podpis cwﬁwoéu_rmv

sprzedawcy

Wypehia punkt sprzedazy

Kupon reklamacyjny Nr2
Kabina ciggnikowa ochronna
KCR-C330
Nr.fabryczny......coovvicaennce.

Data sprzedazy.......................

Podpis piecze¢ punktu
sprzedazy

gwarancje przedluzono mo dnia

Sprzet sprawny technicznie po
Naprawie odebratem

BB cnsmennmspsmas

Goaﬁ_m cwﬁwo«f...awmv

16

ceeveneennenenn..pOAPIS 1 pieczatka

Kupon reklamacyjny Nr3
Kabina ciagnikowa ochronna
KCR-C330

Nr.fabryczny......................

Data sprzedazy.

Podpis pieczeé punktu !
sprzedazy |

gwarancje przedluzono do n_Em

?mrxarm i vo&:m serwisu

mwﬁﬂ mnausuw HwancNEn po
Naprawie odebralem

Dnia..coecievnriciine

{podpis cwﬁ_hci:_.w&

4.15. Zamontowac stopnie: lewy i prawy (KCR330-12.00 i KCR330-13. 00) czterema $rubami M10x25 z
pedkiadkami sprezynowymi Z210,5

4.16Zamontowac [usterka boczne rys.4 szt.2

4.17Napefni¢ zbiornik spryskiwacza ptynem do spryskiwaczy szyb samochodowych

-

szkielet kabiny.—

Poduszka gumowa__—— |

wysoka

Miseczka et

Nakretka M16-5.8-B Fe/Zn ~—

_—Sruba M16x110-5.6-8
\\\ Fe/Zn

P

- Tulejka
\\\\\

mﬁ — ———— Poduszka gumowa
obnizona

T Sruba M16x30-5.8-8
Fe/Zn szt 1

O Sruba M16x30-5.8-B
Fe/Zn szt.3

Wspornik przedni lewy

Rys.1  Mocowanie kabiny do wspornikéw przednich

__—~Sruba M16x110-5.8-B
—

@ Fe/Zn

m __Miseczka
i

Tulejka @.ﬂ - ———— Poduszka gumowa

.H,ﬁ

oo
o0

amn
l

__sworzen gomy

szkielet kabiny__

I obnizona
1/
v/
/

____Poduszka gumowa
DHD\\I\l wysoka
= ___-Sruba M12x30-5.8-B
! - Fe/Zn szt.2

—————Nakrgtka M16-5.8-B Fe/Zn
Nakrgtka M12-5.8-B mmha\; /

i/ @ fnfrlu.S\m.uo_d_x tyiny 2

Podkfadka spr.12,2 Fe/Zr! o

Wspornik tylny 1/

“~.sworzer dolny

Rys.2  Mocowanie kabiny do wspornika tylnego



Sl

“Auiqey Jusonpoid epeisod Auiqey faynusuoy 90kzoK10p SUZOIUYDR) BIUBZEIMZOI SDNSAZS M

‘mdzids 059 yokzomerdeu YorpER{RZ [IDYISAZSM

am ze1o oFozaiujol mdzids Azepazids yoemooeld yanpsAzsm am suddisop 94q Auuimod @y aforunoguy
"186-LL6 “We efouriemD) [T feIZQ ‘WAUIMAD

aisepoy m bs auemez oFezomjor ndzids yolulloueremS yoeyuruem o oforuuojul amofpdezozs

BUZEMaId
1531 AzZepazids pjund Zazid BruaTujodAm Op YOAUOZOEUZAZIA OS[AI (OAUOIIRUAM Zoq eloueIemD)

"Kusejm 1zsoy vy 1ouerems ejerzpn eomepazids s1sa00 WAl 04 "Amelisop

Ayep po Aod1sa1u $7 sanjo vu viusonpoid po dlouerems omwAzno eomepazids :VOVMN

“eloeyy4oads 2z supodz 1saf atuszesodAm suozokpez £z0 ‘rzpmelds (o
‘YoAUZOTURYISW USZPONZSN BUT 31U BUIqE AZ0 ‘91zpmeids (q
‘foulfouerems
Ay eonupadim  psomoppimerd  przpmerds  Auiqey  fomou  ezroiqpo  Azid (e

:Auezkimoqoz 1saf eomAqeN ‘9
Yeqoiezid 1 merdeu eruemAucyop ofsujomounes (q
“18n}8q0 1ONNNSUT M oALBMEZ Uad2[vZ BTURTazNsazIdaIu (e

mojprdAzid m ifouerems npk) z omerd 1oen BIMAQEN

wy

“H[BULIOU ‘GaAmownd y2[ozazsn 1 yopepjpod ‘Tuaruie)y uaziapn po
[opeismod [arysrerew pjopwod moxsAidpo “yezoriaroAm 1oid “emorez :amwldgqo stu ebueremny
“BIUSZS0}SZ
Aep po wp p] whoklezoenjezid o armuue) m npeuew Apem qnp wusonpoid Aumm
z greismod ByIaisn vuOZpIaimIs atue)soz 1jazel ‘Auiqey dmeideu bumejdzoq erumadez elouvremn ¢

ndnyez Liep po A931S9T 7] SADj0 BU IS B[AIZpN duigey vu 1ouvemn 7
13ngsqo 1YNUSUT M TWALEMEZ [WEYMOZENSM | WaTUaZovUZaz1d
z wAupodz muemoihzn Azid Aurqey sruepeizp sumelds 1 gsodel biqop erumadez yoeysIMEIS M VIO |

€€ 1S 8L (98-0) Xe} 7T 1S 8LT (98-0) 19
DIajoms I ‘pysimels 0zs-81
ememdad eway  VEOM, UWINpog

S s AR A R s ﬂ_.oxﬁﬁo.q& 30y
S R SR R D S %GNU%HD&& IN 0€EDH O euuonyoo .ma_uvﬂcwum_o BUIQEY

................. dﬂZHﬂwUZé«BO <M—Lm§

obauzooq exta1sn| Byiulodsm Zeuol + SAY

0bZSET ORISM
00-20-FT-dD) BHI33EN| eIy
UZ/34 9TXBIW BqniS
00-E0-F 1003 Msie
00-00-bT-4DM E>21sN]| Miuiodsmn
PBTZ8-W/Nd UZ/24 BW BXI2.EN
80028-W/Nd 2’8 "ids expepjpod
S00Z8-W/Nd '8 "0 Bpeppod
UZ/21 STX8W eqnis

fauzoAnore 1foe[eISUI 1RWAYDS ¢ SAY

MOZEYSMONUNIaT Nluzokjezid
modiuzoardzaq var[qe) 9
exrudero amoxyepop opzerud ¢
[§ZORIDIOAM WIZIUBYDSW \_Hwy”
Aurqey ezndum ‘mso edure] ¢ i —
mozexsmoyuTIary edurey 74 (=




TABELA VI

Rys. 11 Wspornik lusterka bocznego

WSPORNIK LUSTERKA BOCZNEGO kpl

Rys.11

Nr.pozycji Nazwa czgsci lub zespotu Nr.katalogu lub normy Ilosce

Wspornik lusterka KCR-14.00.00 1
11,1 Wspornik KCR-14..01 1
11,2 Wysieg KCR-14.02 1
11,3 Zacisk KCR-14.03 1
114 | Sruba M8x25-5.8-B Fe/Zn PN/M-82105 1
115 S$ruba M8x16-5.8-B Fe/Zn PN/M-82105 1
11,6 Podktadka okr.8,4 Fe/Zn PN/M-82005 1
11,7 Podkladka spr. Z 8,2 Fe/Zn PN/M-82008 1
11,8 Nakretka M8-5.8 B Fe/Zn PN/M-82144 1
11,9 Lusterko zewnetrzne LBS-240 1

Jf

[ | Podktadka spr. Z10,5 Fe/zn

e

.V’rf Sruba M10x25-5.8-B Fe/Zn

[

) ——Stopier lewy

Rys.5  Mocowanie stopnia do kabiny

UwaGA! 5. Konserwacja kabiny

Kabing nalezy myé¢ woda z dodatkiem $rodka myjacego przeznaczonego dla pojazdéw mechanicznych.
Obowiazkowe jest mycie kabiny po pracy ciagnika z chemikaliami, srodkami ochrony roélin, nawozami
sztucznymi i naturalnymi. Do mycia kabiny nie wolno uzywaé rozpuszezalnikéw oraz paliwa. Elementy
gumowe nalezy chroni¢ przed wplywem rozpuszczalnikéw, olejéw, oraz paliwa a takze przed zbytnim
promieniowaniem stonecznym. Wszelkie uszkodzenia powloki malarskiej nalezy niezwlocznie
uzupetni¢. Mechanizmy zamkéw nalezy smarowac raz do roku smarem (towot). Rowniez zawiasy kabiny
nalezy smarowaé okresowo smarem (towot), nadmiar smaru usungé czysciwem. Do ewentualnego
rozmrazania zamka nie uzywac ptynu hamulcowego (hydrolu) lecz wlasciwych odmrazaczy. Wycieraczki
i inne czgsci gumowe podlegaja zuzyciu, dlatego nalezy je regularnie kontrolowac i odpowiednim czasie
wymienia¢. Nalezy stosowaé czesci zamienne wedlug katalogu czesci zalecanych przez producenta
kabin.

Prace naprawcze, konserwacyjne i czyszezace oraz usuwajace usterki funkcyjne przeprowadza¢ przy
wylaczonym silniku ciagnika. Wyciagnaé kluczyk ze stacyjki.

Nakretki i $ruby sprawdzaé regularnie na ich stalym miejscu i dokrecaé.

Przed pracami elektrycznymi spawalniczymi i pracami przy systemie elektrycznym odlaczyé ciagly
dophyw pradu od ciggnika.

Oleje i smary starannie usuna¢. Przy wymianie uzywaé odpowiednich narzedzi i rekawic.



£l 8

1 1T1S8-IN/Nd §2 Az0peso Yaldsiald 1y
[ T00Z8-/Nd U7/ TTXEE USZIOMS 0zt
I 00°$$"00-¥OM IMZIP BIDIEA]O NIUZOIUBIT() 61
[ 60-00-90M eywez yepqey 81y
z SOLT8-/NJ uz/ag 9TXGW eqnig 91'y
z 809£6-W/Nd 34 wydajsez S1'y
z 901£8-N/Nd 9IXGSLS Yo®Iq Op IBIM vy
e 800278-A/Nd uz/ad 1°9Z “ids eypepipod Tt
i PPIT8-IN/Nd uz/2q 9N EYIRDEN 'y
z £1178-W/Nd uz/ag CEXGIN WRM | 01'p
I 0000 €2-09£40N yoAmerd 1wmzip faujop AqAzs vy|ezozsy) 8y I 2 = |
1 00°00 12-0££90N yohmead imzip fawiof AqAzs eyjezozs() LY / / /
1 00°S0-£0-4DM Apeyoiq zaq Jjowez ) /
1 111S8-IN/Nd 917 adg 'soyarosiold | by W/
1 €'0-£0-9D3 eukzdidg €'y
1 9 H0-40-¥ON wazonpy Z eYpepiM | Ty
[ 10 ¥0-70-40N ey I't'y
1 00°+0-#0-40N zonpy eu Bpepim z eyuwey vy
1 UIre 10p 1mzIp vqdzg £
I SIes™ BUIOT 1MZIp BAZS T
1§ 00°10-+0-0££4DA yakmead 1mMzZip eurey I
2501[] Autiou qnj n3operey 1IN njodsaz qnj 195320 BMZEN 1aAzod 1N

0TSy I IMVAEd IMZIA A VIAEVL

|y euiqey  9'sAY

|1dy amesd 1Mzig 07 'SAY

£y | [

HDANNAINVZ IDSAZD DOTVLV




Cl

z
L W W L W b L g Lo L) Gl it
S e N S E
LR §a§_§§ g gmﬁ ﬁ?a\‘éﬁg
298FSad=53088s8rs3gg¢8
gNZEfgmEFEINNROS a0 0
nﬂ_BWEro_Q_p.— LI g8 b Foop@
:-5§§3\Nop¢-mgg¢wt“=~wm o )
9REFgrWeB 2RE 2 Tg " wm 5222,2 ~
‘é’g"‘w;mg—%u\wgtﬂ%?’ g Eooa]p >
gR3%m S aZssfe B OEsRF Y| O
EmE & wRheTes= g E!é o &
e §F JoFNEE w - CF B »
= iy 8§ = 3 g o
N N oo R = <
= = 0405 =
= £2 B E
R =1
25 | =
(e ¢ Lo
- = t...q
-
) SRRRRARA Z | B
] Rl =
220522222 20502F08R55AF
22CT2R2R222REPRPEREE RS B
DR SEhbbkkrbe2RLIITR=0E| @
ER LSRN S SRS L DB E 2 =
—E2LEs 2SS ECSNRAZCREERER 3| E 1
(=2 == [SS=-1 S il = ee)
—-mg L oo oo bt o T —uc&gg <1=
S o e
== ==
SS S| 8
:
it B R B B B RO e e b e e b e b b
g
&
CZESCII ZESPOLY KABINY CIAGNIKOWEJ KCR-C330
Poz. | Nazwa czgsci lub zespotu Nr. katalogu ose
Iub normy szt.
1 | Szkielet kabiny KCR330-01.00.00 1
2 | Klapa tylna KCR330-02.00.00 1
3 | Drzwi lewe KCR330-03.00.00 1
4 | Drzwi prawe KCR330-04.00.00 1
5 | Dach kompletny KCR-05.00.00 1
6 | Wspornik przedni lewy KCR330-06.01.00 1
7| Wspornik przedni prawy KCR330-06.02.00 1
8
9 | Stopien lewy KCR330-13.00.00 I
10 | Stopien prawy KCR330-12.00.00 1.
11 | Wspornik lusterek KCR-14.00.00 2
12 | Wspornik tylny 2 KCR330-18.00.00 1
13 | Wspornik tylny 1 KCR330-19.00.00 1
14 | Blacha przypodestowa lewa KCR330-37.00.00 1
15 | Blacha przypodestowa prawa KCR330-38.00.00 1
16 | Szyba przednia 91.00.00.03/2 1
17 | Szyba boczna 91.00.00.05/1 Z
18 |Szyba przednia mata K.93.14/1 2
19 | Uszczelka szyby przedniej KCR330-07.00.00 1
20 | Uszczelka szyby bocznej lewej KCR330-08.00.00 1
21 | Uszczelka szyby bocznej prawej KCR330-10.00.00 1
22 | Uszczelka szyby dolnej lewej KCR330-17.00.00 1
23 | Uszczelka szyby dolnej prawej KCR330-30.00.00 1
24 |Uszczelka drzwi KCR330-27.00.00 2
25 | Uszczelka klapy tylnej KCR330-28.00.00 1
26 | Uszczelka blotnika S-763 2
27 | Fartuchy tylne KCR330-00.00.78 2
28 | Szyba tylna mata K.92.12/1 1
29 | Uszczelka szyby tylnej KCR330-26.00.00 1
30 | Poduszka gumowa wysoka KCR-00.22 4
31 | Poduszka gumowa niska KCR-0023 B
32 | Miseczka KCR-00.24 8

‘|dy ama| M1 6 SAY

£y’

TABELAT Rys.6

Poz. | Nazwa czg¢éci lub zespotu Nr. katalogu llos¢
lub normy Szt.
33 | Tulejka KCR-00-25 B
36 |Sruba M16x110-5,6-B Fe/Zn PN/M-82101 4
37 |Nakretka M16 Fe/Zn PN/M-82144 4
43 | Sruba M10x25-5.8-B Fe/Zn PN/M-82105 4
44 | Podkladka spr.10,5 Fe/Zn PN/M-82008 4
45 | Sruba M16x30-5.8-B Fe/Zn PN/M-82105 2
46 | Podkladka spr. Z16.3 Fe/Zn PN/M-82008 2
47 | Sruba M12x30-5.8-b fe/Zn PN/M-82105 6
48 | Podktadka spr. Z12.2 Fe/Zn PN/M-82008 6
Sposéb zamawiania czgsci.
W zaméwieniu do producenta nalezy podac:
- doktadny adres zamawiajacego,
- nazwe czesci zgodnie z katalogiem,
- nrrysunku czesci
- ilos¢ zamawianych czesci
- rok produkgji oraz nr fabryczny kabiny. UWAGA!
Producent  zastrzega  sobie  prawo wprowadzenia  zmian

konstrukeyjnych do produkowanych kabin majacych na celu poprawe
walorow eksploatacyjnych kabin.




01

11
1 [1188-W/Nd 8Z Azopeso yalasild | GI'T Il 0%°0000-0E€4DN Anmead yonirey Ll
1 T00T8-W/Nd UZ/2d 0TX 80 Yozloms vie [ 6L°00°00-0££90X AM3] yonue 91
4 11188 A/Nd 87 1ds yorosialg cl'e z uz/o4 8¢ 1S 1dnpoyoeg Sl
I £5178-A/Nd uzZpd STIXTIN BIRNEN 1z z SO1TS- /NG UZ/2d €9-8°5-91X8IN vqrIg ¥
1 90-20-40M PzaelolAM S0 01T z 80078-W/Nd uz/2d 7'g ds wipepipod £l
I 0L195-W/Nd Ord ©yfeD 6T 14 60TT8-N/NJ UZ/33 OTXSIAL 13DIAM 4
1 80-20-¥0OM TN SPIOn 0lold 8¢ 1 20-MO1 1dy ezndum ‘mso eyduwe 11
1 L0"20-dOH TIN BYEIDI0Am 2DNONY aley - 1 00°00°02-095UD 1d3 euzosuopsmisezid e1oj0y 01
! 8C19S-IN/Nd 0¥ BISIZPZEIME 9saloddy 9T 1 00°00°SZ-0££UDN DSBW BY[2Z9ZS() 6
1 SO-Z0-UDN D{Zor1aloAM elan] ¢z 1 1 EYBISIDAM 01014 [
1 0070 T0-4D3 Adepy eroremio JIuzolueis( T 1 JEL BYEIAIDAM DIURY &
1 00°00°8T-0££UDMN Adepy Aq4zs eyjozozs() £T 1 Z10°000° Ly IZOBIAI0AM WZIUBYIIJA 9
L 10126 fouify Adepreakzg | TT 1| 00,0 T0-09€90M ByIwI0IqZ 1M1 s
1 00" 10-C0-0£ €40 foupfy Adepy euey |4 131 20'91-90 ruzok)sAin exjoing +
000" dy zoemIys
250[] Auuou gnj nSofeey IN njodsaz qn| 195320 BMZEN 1foAzod N EEW ocdo.ﬂ%oﬂomcm w”.umvm - umuwa hw.m‘a Mﬁm“ﬂ_mm M
1 00°00°LE-0£€40H emo| emoisapodAzid eyorg I
§'s4d VYNTIAL VAVTH I VI4EV.L 250]] | AuLrou qnj nFoferey I njodsaz qnj 105320 BMZEN 1loAzod "1\

L8841 ANTEVY VINAAZdd J$HZD 11 V1advL

eujAy edepy] 8 SAY _

Auigey elupazad 2sdz) £ sAy

Teps.
‘w..

N

e (1
WX




